GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA FEPESE
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Resultado Final - Classificados por Departamento Regional - Apds Recursos

Cargo: Auxiliar Operacional
Departamento Regional: Depto Regional de Criciima

Insc [Nome Nascimento |NHG|NLN |NMT| NNI [NCE|NPE| NF |[Jurado |Class
10686 | ALEXANDRE MASSANEIRO LUCIANO 08/11/1991 |0.90(0.30|0.500.30|7.20|9.20 | 9.20 Né&o 1
19988 | LEANDRO PESSI ORIGE 25/03/1990 | 0.90 | 0.40|0.50|0.40|6.90|9.10 | 9.10 N&o 2
13825 | GIOVANI DASSI DE OLIVEIRA 17/03/1984 | 0.90 | 0.30|0.10| 0.10 | 7.50 | 8.90 | 8.90 Né&o 3

929 [FRANK RAMOS MACHADO 04/03/1993 |0.80(0.20|0.20|0.40|7.20|8.80 | 8.80 Né&o 4
15272 | PATRIKI MEZZARI SAVI 28/02/1991 |0.70|0.30|0.50|0.20 | 6.90 | 8.60 | 8.60 Né&o 5
17020 | ANDRIUS DOS SANTOS DE MATOS 13/09/1983 [ 0.90 [ 0.50 | 0.40 | 0.20 | 6.60 | 8.60 | 8.60 Né&o 6
17060 | HELBER BRAGA MAREGA 09/11/1991 | 0.80|0.50 | 0.50|0.50 | 6.30 | 8.60 | 8.60 Né&o 7
18058 | ALEXANDER RUSCHEL VALENTE 16/12/1978 [0.90(0.20|0.10|0.10|7.20 | 8.50 | 8.50 Né&o 8
9156 | TALITA CRISTIANE FRIZON BORBA 23/01/1997 |0.90|0.50|0.10|0.40 | 6.60| 8.50 | 8.50 Né&o 9
3770 |EDUARDA CARVALHO RAMPINELLI 09/06/1994 |0.70|0.40|0.00|0.10|7.20|8.40 | 8.40 Né&o 10
14426 | MAICON GUIDARINI MILANEZ 07/11/1985 |0.90|0.40|0.20|0.30 | 6.60 | 8.40 | 8.40 Né&o 11
3002 [ ANDRE FAGGION 21/11/1989 |[0.70(0.10|0.20|0.10|7.20|8.30| 8.30 Né&o 12
1085 [EVERTON MEDEIROS RECH 15/10/1985 | 0.70 | 0.10 | 0.00 | 0.20 | 7.20 | 8.20 | 8.20 Nao 13
11823 | VANDERLEI MONTEIRO 12/07/1976 |0.80(0.30|0.00|0.20|6.90|8.20| 8.20 N&o 14
16409 | MERCIA POLIANA DA ROSA 05/05/1974 |0.80( 0.20|0.10 | 0.20 | 6.90 | 8.20 | 8.20 Nao 15
11597 | RAFAEL SOUZA DA ROSA 19/07/1986 | 0.70 | 0.30|0.40|0.20 | 6.60 | 8.20 | 8.20 N&o 16
17021 | LORE HELLEN BOIT NICOLEIT 24/02/1993 | 0.90(0.30|0.10| 0.30 | 6.60 | 8.20 | 8.20 Nao 17
18180 | RENATO ALVES DE OLIVEIRA NETO 31/05/1985 |[0.90(0.20]0.20|0.30|6.60|8.20 | 8.20 N&o 18
12591 | KETERIN ARIMA TISCOSKI 04/08/1988 | 0.80 | 0.50|0.40|0.10|6.30|8.10 | 8.10 Né&o 19
14833 | PEDRO SCARPARI MACHADO 23/11/1976 |0.70|0.30|0.00|0.10 | 6.90 | 8.00 | 8.00 N&o 20
9318 [LEONARDO JOSE SOUZA AMARAL 03/11/1995 | 0.60 | 0.20|0.20 | 0.10 | 6.90 | 8.00 | 8.00 Né&o 21
12778 | SILVIO BUENO DOS SANTOS 06/11/1967 |0.60(0.30|0.10 | 0.40 | 6.60 | 8.00 | 8.00 Né&o 22
9427 | TAMIRES DA SILVA DAMBROS 11/10/1990 |0.80 | 0.30|0.10| 0.20 | 6.60 | 8.00 | 8.00 Né&o 23
14239 | MICAEL ALLAN DIAS BRUNELLI 04/06/1991 |0.80|0.20|0.10|0.30 | 6.60| 8.00 | 8.00 Né&o 24
8747 | EDER GIORGIO MONSANI 30/05/1977 | 1.00|0.20|0.10|0.10| 6.60 | 8.00 | 8.00 Né&o 25
15883 | RONI PORTUGAL PENNA 16/01/1965 | 0.70(0.50|0.20|0.30|6.30|8.00| 8.00 Né&o 26
8576 [IVANA BUTTOW BARRIENTOS 17/02/1983 [ 0.90 | 0.40 | 0.40 | 0.30 | 6.00 | 8.00 | 8.00 Né&o 27
10227 | ANDREI TROMBIM CHECHETTO 19/05/1977 | 1.00 | 0.20|0.50|0.30|6.00 | 8.00| 8.00 Né&o 28
3647 [LIA OLIVEIRA DA SILVA 02/12/1981 |0.80|0.10|0.20|0.20 | 6.60| 7.90 | 7.90 Né&o 29
11842 | JOSE PAULO FERNANDES VIEIRA 15/06/1989 | 0.90(0.20|0.40|0.10|6.30|7.90| 7.90 Né&o 30
6781 | LUIZ FERNANDO BORTOLINI 12/07/1994 |0.90 | 0.20 | 0.30| 0.20 | 6.30 | 7.90 | 7.90 Nao 31
1991 |HELEN MANDELLI 16/10/1992 | 0.60 | 0.400.20|0.30 | 6.30| 7.80 | 7.80 N&o 32
16731 | VINICIUS DOS REIS ROBERTO 19/08/1983 | 0.90 | 0.30|0.10| 0.20 | 6.30 | 7.80 | 7.80 Nao 33
13126 | GABRIEL MACHADO RAUPP 25/09/1996 |0.90(0.30]0.10|0.20 |(6.30|7.80 | 7.80 N&o 34
6761 | MARCELO FAVARIN 20/05/1980 |1.00(0.30)0.10|0.10|6.30|7.80 | 7.80 Nao 35
4632 | MATHEUS CORREA SOARES 29/04/1992 |0.60 | 0.200.10|0.20|6.60| 7.70 | 7.70 N&o 36
18969 | THAIZE PEREIRA BORGES MOLGARO 18/06/1985 | 0.70 | 0.20 | 0.00 | 0.20 | 6.60 | 7.70 | 7.70 Né&o 37
14059 | TIAGO DA COSTA 16/04/1992 |0.80 | 0.200.20|0.20|6.30| 7.70 | 7.70 N&o 38
6008 [ TIAGO SANGALETTI LAVINA 07/09/1990 |0.90( 0.20)0.00|0.30|6.30|7.70 | 7.70 Né&o 39

781 |JULIA DE MATOS 04/01/1994 |0.80(0.40]0.20|0.30|6.00|7.70 | 7.70 Né&o 40
7753 [HENRIQUE PEREIRA RUFINO 12/09/1997 | 0.70 | 0.30|0.30|0.40 | 6.00 | 7.70 | 7.70 Né&o 41
15819 | GUSTAVO GEREMIAS FERREIRA 09/08/1989 |0.90|0.30|0.20|0.30|6.00|7.70| 7.70 Né&o 42
18797 | GLEIZER PESENTI GREGORINI 05/03/1977 | 1.00|0.20|0.20|0.30|6.00| 7.70 | 7.70 Né&o 43
18186 | AYUMI RICKEN ARIMA 07/12/1995 |0.80|0.40|0.30|0.10|6.00| 7.60 | 7.60 Né&o 44
17698 | ANDRE FERNANDO MACHADO JUNIOR 28/10/1980 |0.70|0.30|0.30|0.30|6.00| 7.60 | 7.60 Né&o 45
15123 | FLAVIA COSTA DA SILVA 24/08/1986 |0.80(0.30|0.20|0.30|6.00|7.60| 7.60 Né&o 46
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16870 | MOISES FERNANDES ROSA 03/02/1990 |0.60(0.10|0.10|0.10|6.60| 7.50 [ 7.50 Né&o 47
11061 | JULIANO BORGES DE GODOI 22/10/1985 |0.70|0.10|0.10|0.00 | 6.60 | 7.50 | 7.50 N&o 48
10045 | MANUEL SOUZA DE MATOS 05/07/1972 |0.70 | 0.10|0.00 | 0.10 | 6.60 | 7.50 | 7.50 Né&o 49
4951 | FERNANDA DA ROSA MACHADO 05/10/1988 | 0.40(0.50|0.200.10|6.30| 7.50 | 7.50 Né&o 50
18262 | KAUE DUARTE DA ROSA 24/08/1991 |0.80|0.10|0.10|0.20|6.30| 7.50 | 7.50 Né&o 51
7621 | ANA PAULA CORREIA 05/01/1987 |0.90|0.40|0.10|0.10|6.00| 7.50 | 7.50 Né&o 52
4073 | CAMILA MENDES PAVANATTI 18/06/1988 | 1.00 [ 0.20 | 0.20 | 0.10 | 6.00 | 7.50 | 7.50 Né&o 53
16162 | MICHEL SCANDOLARA BIANCHINI 29/09/1983 [0.80(0.40|0.30|0.30|5.70| 7.50 | 7.50 Né&o 54
7058 | BRUNO CARDOSO CORREA 31/10/1990 |0.80|0.40|0.20|0.40|5.70| 7.50 | 7.50 Né&o 55
11922 | RENATA WALTRICK RODRIGUES FERNANDES 12/10/1992 [0.70(0.20|0.10|0.10|6.30| 7.40| 7.40 Né&o 56
6587 | EDIVAN TREVISOL DOS SANTOS 14/05/1994 | 0.70 | 0.40 | 0.10 | 0.20 | 6.00 | 7.40 | 7.40 Né&o 57
16161 | GRAZZIELA DE ALMEIDA RAMOS 24/04/1975 [0.80(0.40|0.10|0.10|6.00|7.40| 7.40 Né&o 58
2076 |ELTON FORTUNA VALIM 07/04/1995 |0.70(0.20)0.30|0.20 | 6.00 | 7.40 | 7.40 Nao 59
13110 | GUSTAVO DE OLIVEIRA PEREIRA 30/11/1995 |0.60|0.10|0.50|0.20|6.00| 7.40| 7.40 N&o 60
16832 | JULIANA PEREIRA PIMENTEL 31/12/1977 |0.80|0.30|0.30|0.30|5.70| 7.40 | 7.40 Nao 61
19683 | RODRIGO TOLFO 04/04/1978 |0.80(0.100.10|0.00|6.30|7.30| 7.30 N&o 62
18104 | MURILO ANIBAL REZIN FAVARIN 15/10/1998 | 0.70 | 0.40|0.10|0.10|6.00| 7.30 | 7.30 Nao 63
6505 [LILIANDRO DA SILVA MATTOS 08/09/1981 |0.70(0.40]0.00|0.20 |6.00|7.30 | 7.30 N&o 64
16682 | DEBORA VEZARO 16/10/1988 | 0.70 | 0.30 | 0.10| 0.20 | 6.00 | 7.30 | 7.30 Né&o 65
15628 | JOSE HENRIQUE DRECHSLER 18/08/1979 | 0.70|0.300.00|0.30 |6.00|7.30 | 7.30 N&o 66

504 [VANDERLEI FERNANDES 30/06/1983 | 0.90( 0.40]0.20|0.10|5.70|7.30 | 7.30 Né&o 67
4895 | FERNANDO NUNES FRANCISCO 19/03/1986 | 0.90 | 0.300.10|0.30|5.70|7.30| 7.30 Né&o 68
15169 | LUCAS EDUARDO INACIO 23/05/1988 |0.90( 0.30|0.100.30|5.70|7.30 | 7.30 Né&o 69
2505 |FELIPE CAMPOS JAHN 19/03/1982 [ 0.80(0.40|0.30|0.40|5.40|7.30| 7.30 Né&o 70
16873 | IRAJA LANGER 06/05/1976 |0.90|0.40|0.30|0.30|5.40|7.30 | 7.30 Né&o 71
19724 | ANDRESA BIF 27/12/1975 [0.60 [ 0.20|0.00|0.10|6.30|7.20| 7.20 Né&o 72
10285 | PEDRO TEIXEIRA DA SILVA 29/06/1985 |0.70|0.30|0.00|0.20|6.00| 7.20 | 7.20 Né&o 73
19337 | ELISANDRO BERNA ARCINO 31/12/1981 |0.50|0.30|0.30|0.40|5.70| 7.20| 7.20 Né&o 74
5305 [VICENTE SILVEIRA DE OLIVEIRA 25/02/1990 |0.80|0.30|0.10|0.30|5.70| 7.20 | 7.20 Né&o 75
15764 | DOUGLAS COMIM DE CEZARO CAVALER 22/09/1984 [0.90(0.20|0.20|0.20|5.70| 7.20| 7.20 Né&o 76
16412 | ARIANE DE FIGUEIREDO 24/10/1991 | 1.00|0.20|0.10|0.20|5.70| 7.20 | 7.20 Né&o 77
14315 | ANDERSON BRITO DA CUNHA 27/02/1981 [0.90(0.40|0.10|0.40|5.40|7.20| 7.20 Né&o 78
1457 | MATHEUS CRISTIANO 12/04/1991 [ 0.90 | 0.30|0.40|0.20|5.40 | 7.20| 7.20 Né&o 79
4823 | NELSON CASAGRANDE 25/09/1976 | 0.60 | 0.20|0.00|0.30 | 6.00| 7.10 | 7.10 N&o 80
19061 | CLAUDIA REGINA SILVA PETRY 10/12/1969 | 0.70(0.10|0.10|0.20|6.00| 7.20| 7.10 Né&o 81
19038 | LETICIA SOUZA DA SILVA 21/01/1993 |0.80(0.40|0.10|0.10|5.70| 7.10| 7.10 N&o 82

294 |[FABIO BECKER BARCELOS 22/06/1980 |0.70(0.30)0.100.30|5.70|7.10 | 7.10 Né&o 83
14312 | THIAGO ARTHUR RECHE 03/03/1988 |0.80(0.30|0.10|0.20|5.70|7.10| 7.10 N&o 84
4171 | CARLOS DELA JUSTINA 26/04/1982 |0.90( 0.10)0.20|0.20 |5.70| 7.10 | 7.10 Né&o 85
4620 |FILIPE DE VARGAS DABOIT 16/11/1991 |0.70 | 0.10|0.10|0.10 | 6.00 | 7.00 | 7.00 Né&o 86
1523 [ MICHELE SANTOS FERNANDES 21/04/1995 |0.80( 0.10|0.00 | 0.10 | 6.00| 7.00 [ 7.00 Né&o 87
17772 | HENRIQUE ANTONELLO ZANATTA 11/12/1998 [ 0.70(0.30|0.10|0.20|5.70| 7.00 | 7.00 Né&o 88
12714 | MELRI DAIANA TEIXEIRA ZANCHETTA GREGORINI 13/08/1984 | 0.60 [ 0.20 | 0.10 | 0.40 | 5.70 | 7.00 | 7.00 Né&o 89
20101 | MARCIO ALEX DAROS NUNES 23/07/1968 [0.90(0.20|0.10|0.10|5.70| 7.00| 7.00 Né&o 90
16688 | SUSI DA SILVA BELLETTINI 12/06/1983 [ 0.90 [ 0.10 | 0.10 | 0.20 | 5.70 | 7.00 | 7.00 Né&o 91
18329 | DAVI CARNEIRO SALLES 05/07/1989 |0.90|0.50|0.10|0.10|5.40|7.00| 7.00 Né&o 92
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2922 [ LUINI GOULART CRISTIANO ALBORGHETTI 15/03/1984 | 0.60 | 0.20 | 0.40| 0.40 | 5.40 | 7.00 | 7.00 Nao 93
500 | SAMANTA BUENO LOPES 21/03/1986 |0.70(0.40]0.30|0.50|5.10|7.00 | 7.00 Nao 94
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